Муниципальное казенное общее бразовательное учреждение
«У нчукатлинская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Унчукатлинская СОШ) 368371. Республика Дагестан. Лакский район, с. Унчукатль.
http://unchukatli.dagschool.com/ Unchuk; 1. soslvajmail.ru__ Гел 17 928 524 5 7 47

ИНН 2. 0520002124_________ _____ ___ ____________ _ ОГТЫ : 07052 WOOS'/

Приказ № 8
от! 6.01.2023 г

«О проведении проверочных работ
но математике у учителя
I аги ро во и С и я пат Булганиновны.

На основании приказа № 8 от 16.01.2023 i директора МКОУ
«Унчукатлинская СОШ» Кушиева Малика Магомедовича

Приказываю: 1.Провести проверочные работы по математике с 16 января

2. Назначить школьным координатором по проведению проверочных ио
математике заместителя директора по УВР Штанчаеяу V <. X.

3. Назначить организаторами для проведения проверочных' работ по
математике - Хинчалову П.М. советника директора и Ибрагимову 3 11
учителя начальных классов.

л

4. Классным руководителям обеспечить явку учащихся с 16 января

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по учебной работе

Ибоагимова Т.П.

Шт анчаева Дж

Кушиев М.М.

С приказом озн

Хинчалова П.М

http://unchukatli.dagschool.com/_Unchu